

پیامبر گرانی اسلام(ص):

میهمان، روزی خود را می آورد و گناهان

اهل خانه را می برد

بحارالأنوار ج ۷۵، ص ۴۶۱، ح ۱۴

دبیر هیئت تکواندو استان بوشهر:

تقویم تکواندو بوشهر تدوین شد

هیئت گفت: تقویم برنامه‌ریزی هیئت در ابتدای سال تدوین و آماده گردیده و به هیئت‌های شهرستان‌ها ابلاغ شده است.

وی گفت: با داشتن برنامه و تقویم می‌توانیم روند رو به رشد تکواندو استان بوشهر را ادامه داده و کمیته‌های هیئت نیز فرصت زمانی مناسب برای برنامه‌های خود داشته تا عملکرد بهتری نسبت به سال‌های گذشته داشته باشند.

حکمت آرا با اشاره به برنامه‌ریزی برای فصل تابستان بیان کرد: این فصل بهترین فرصت برای استعدادیابی و جذب نفرات برای تکواندو استان است.

دبیر هیئت تکواندو استان با اشاره به برگزاری کلاس‌های توجیهی برای داوران و مربیان تیم‌های حاضر در لیگ استان بوشهر اظهار داشت: کلاس هماهنگی و دانش‌افزایی طبق تقویم در طول سال برای سرمربیان تیم‌های استان بوشهر برگزار می‌شود.



سعید حکمت آرا دبیر هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تقویم برنامه‌ریزی هیئت در ابتدای سال تدوین و آماده گردیده و به هیئت‌های شهرستان‌ها ابلاغ شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سعید حکمت آرا دبیر

بوکسورهای شهرستان کارون خانه به دوش شدند!

دبیر هیئت بوکس شهرستان کارون گفت: متأسفانه سالن بوکس شهرستان که قهرمانان زیادی را به استان و کشور معرفی کرده است، بدون اطلاع از سوی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان به مزایده گذاشته شده و این یعنی طبیعتاً هیئت بوکس کارون نیز منحل خواهد شد.

به گزارش خوزستان اسپورت، فؤاد بدیروای در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: متأسفانه سالن بوکس شهرستان کارون بدون اطلاع از سوی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان به مزایده گذاشته شده و اکنون حکم تخلیه به هیئت بوکس تحویل داده شده است.

وی افزود: در حالی این اتفاق تلخ رقم خورده است که اکنون هیئت بوکس کارون یکی از هیئت‌های فعال ورزشی در سطح شهرستان و استان است.

این هیئت توانسته خدمات ارزنده‌ای به بوکس داشته باشد و ورزشکاران خوبی را به استان و کشور معرفی کرده است. دبیر هیئت بوکس شهرستان کارون با ابراز نگرانی از به مزایده گذاشته شدن این سالن، افزود: باید سالن را تحویل

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان:

به موفقیت سامبو و پنچاک سیلات

در بازی‌های داخل سالن آسیا امیدوار هستیم

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در دیدار رئیس و نایب فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی گفت: قاره‌ای است که موفقیت کاروان رزمی کاران ایران در سال‌های اخیر همواره جایگاه بالایی در رقابت‌های قاره و جهانی داشته‌اند و من به موفقیت نمایندگان سامبو و پنچاک سیلات در بازی‌های داخل سالن آسیا در تایلد امیدوار هستیم.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دکتر علی نژاد با تأکید بر اینکه یکی از مأموریت‌های مهم معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، ساماندهی رشته‌های نوین و سبک‌های رزمی است، گفت: خوشبختانه با همکاری فدراسیون‌های رزمی و بدنه کارشناسی وزارت، دیگر دغدغه‌های در زمینه تداخل امور و ساماندهی وجود ندارد. چهارچوب‌ها مشخص و روشن است و هر رشته و فدراسیونی می‌داند بر چه اساسی باید حرکت و برنامه‌ریزی کند. یکی از آفت‌هایی که می‌تواند به روند کار صدمه بزند، موازی کاری است که این مهم باید قبل از هر چیز توسط فدراسیون‌های مربوطه مدیریت شود.

معاون توسعه ورزش قهرمانی همچنین با اشاره به حضور پنچاک سیلات و سامبو دو رشته تحت پوشش فدراسیون انجمن‌های رزمی افزود: در حالی که این رشته‌ها در آسیا جایگاه بالایی دارند، اما در زمینه آموزش، محدودیت‌ها و کمبود مربیان و امکانات، مانع از پیشرفت این رشته‌ها شده است. وی افزود: در حالی که این رشته‌ها در آسیا جایگاه بالایی دارند، اما در زمینه آموزش، محدودیت‌ها و کمبود مربیان و امکانات، مانع از پیشرفت این رشته‌ها شده است.



وادث

مشاخره زن و شوهر جوان در دادگاه

زن:چرا نگفتی قبل از ازدواج با یک دختر دوست بودی؟

مرد:نپرسیدی که جواب بدهم!

ایران نوشت: هنوز ۶ ماه بیشتر از تاریخ ازدواج سامان و مرجان نگذشته بود که عشق تازه داماد به نفرتی عجیب تبدیل شد و کارشان را به دادگاه خانواده کشاند.

مرجان با ناراحتی روی صندلی راهروی طبقه اول دادگاه نشسته بود و هسرسش نیز آن سوتر نشسته و زیر لب غرولند می‌کرد. هرازگاهی هم با خشم و نفرت نگاهی به مرجان می‌کرد و به سرعت صورتش را برمی‌گرداند. بعد از نزدیک به نیم ساعت منشی دادگاه زوج جوان را به داخل شعبه هدایت کرد. سامان به سرعت وارد اتاق شد و بعد از سلامی خشک به قاضی پرورنده که مرد میانسالی بوده، گفت: من دیگر نمی‌توانم با این زن زیر یک سقف زندگی کنم. قاضی نگاهی به سامان کرد و بعد به مرجان گفت خانم بنشینید و بعد از چند لحظه از سامان خواست تا ماجرا را تعریف کند.

سامان گفت: جناب قاضی در جشن تولد یکی از دوستانم مرجان را دیدم و در همان نگاه اول عاشقش شدم. او در ظاهر خیلی مؤدب و موجه بود و می‌خواستم با او بیشتر آشنا شوم به همین خاطر از همسر دوستم خواستم تا مقدمات آشنایی ما را فراهم کند. بالاخره با هم دوست شدیم و چند ماهی هم با هم معاشرت کردیم و احساس کردم مرجان همان دختر ایده‌آلی است که می‌خواستم سپس خیلی زود به او پیشنهاد ازدواج دادم و او هم قبول کرد. بعد از برگزاری مراسم نامزدی و عقد در نهایت ۶ ماه پیش ازدواج کردیم. زندگی‌مان خیلی خوب بود و جنس خوشبختی می‌کردم تا اینکه چند هفته پیش عکسی برابم ارسال شد که در آن مرجان در کنار پسر جوانی نشسته بود و معلوم بود که ارتباطش خیلی صمیمی‌تر از دو دوست معمولی است آنقدر شوکه شدم که نمی‌دانستم چه

سرقت پرستار قلبی از خانه سالمندان



زن جوان که به بهانه پرستاری از سالمندان با خوراندن قرص خواب‌آور اموالشان را سرقت می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایران، چندی قبل با شکایت پنج خانواده که دهنده کل از بین برود، تأکید کرد: آقای مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان که با تصمیمی کارشناسی نشده این حکم را صادر کرده است، اکنون باید جوابگوی این امر و جامعه بوکس شهرستان کارون باشد. این اتفاق برای ورزش کارون واقعاً فاجعه است.

اشد مجازات برای فرزندکشی تصویب شد!

پس از آنکه تاریخ تکرار شد و تعصب کور، داس به دست پدر داد تا سر دخترک ۱۳ ساله را از بدن جدا کند آن هم با این فراغت خاطر که بعنوان ولی دم، قانون برای او مجازات سختی در نظر نمی‌گیرد، اصلاح قانون در اولویت قرار گرفت و سرانجام چکش قانون حکم به تشدید مجازات پدر درصورت قتل فرزند داد. به گزارش کسپرت نیوز: یکسال پرند و موجود نباید هیجانی وارد عمل شد و بدون ریشه‌یابی این ماجرا و در نظر گرفتن ساختارهای غلط جامعه تصمیم گرفت چرا که ما سال‌هاست که با این گونه قتل‌ها روبه‌رو هستیم ولی هرگز برای بررسی و ریشه‌یابی این آسیب‌ها وارد عمل نشده‌ایم. از دیگر دادخواهی‌های صورت گرفته از سوی مردم، اصلاح قانون و اجرای اشد مجازات برای متهم اصلی پرونده بود تا دیگران در پناه قانون و با فراغت خاطر از اینکه به عنوان ولی دم، قانون برای آنها مجازات سختی در نظر نمی‌گیرد، به خود اجازه ندهند پشت نقاب ناموس و غیرت جان جگرگوشه خود را بستانند. قانونی که به گفته سارا باقری و کیلی پایه یک دادگستری در آن هیچ تناسبی بین جرم و میزان مجازاتی که برای پدر فرزندکش در نظر گرفته شده، وجود ندارد. برای مثال پدر رومینا اشرفی از قبل

دستگیری سارقان سیم کابل مخابراتی

حین سرقت در جهرم



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری سارقان سیم کابل مخابراتی حین سرقت و کشف ۲۴ قفله سرقت خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: به دنبال وقوع چند قفله سرقت سیم کابل مخابراتی در شهرستان جهرم، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی کلاتری ۱۲ مطهری قرار گرفت.

وی افزود: با افزایش و هدمندسازی گشت‌های انتظامی، مأموران کلاتری موفق شدند در عملیاتی غافلگیرانه یک مرد و یک زن که همدست یکدیگر بودند را حین سرقت سیم و کابل مخابراتی دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به اینکه سارقان در بازجویی اولیه به ۲۴ قفله سرقت سیم و کابل مخابراتی اعتراف کردند، گفت: متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

کلاهبردار اینستاگرامی در دام پلیس

فیروز آباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی با اعتراف به ۶ قفله کلاهبرداری خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: فردی با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد شخصی ناشناس در اینستاگرام اقدام به فروش لوازم خانگی ارزان‌تر از بازار می‌کرد که نامبرده نیز بدون اطلاع از جعلی بودن صفحه اقدام به انتقال مبلغی به حساب اعلام شده کردم و پس از آن وی تلفن خود را خاموش و دیگر پاسخگو نبوده است.

وی با بیان اینکه بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت، اظهار داشت: مأموران با هماهنگی مقام قضائی حساب فرد کلاهبردار را مسدود و با اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۴۰ میلیون ریال کلاهبرداری از ۶ نفر اقرار کرد، گفت: فرد کلاهبردار پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.